
  

Město Český Brod 
      Kontrolní výbor 
      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

   

ČÍSLO SPISU   S-MUCB 35841/2021 
 
ČÍSLO JEDNACÍ   MUCB 37268/2021 
 
VYŘIZUJE               Peukerová Iveta 
 
TELEFON   321612140 
 
DATUM   30.06.2021 

 
 
 

Zápis č. 13 
z jednání kontrolního výboru konaného dne 30.06.2021 

 
 
Přítomni:     Václav Hájek, Pavel Hertl, Jindřich Lukes, Metoděj Málek,   
Omluveni: Evžen Pospíšil 
Hosté:  
Zapsala: Iveta Peukerová 
 
 
Metoděj Málek, předseda kontrolního výboru, započal schválením navrženého programu.  
 
Navržený program jednání: 

1. Představení nového člena KV 
2. Určení pracovních skupin pro kontrolu příspěvkových organizací 
3. Různé 

 
Kontrolní výbor schvaluje program jednání (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)  
 
 

1. Představení nového člena KV 
 
Metoděj Málek, předseda kontrolního výboru, přivítal členy kontrolního výboru, a zahájil jednání představením 
nového člena Jindřicha Lukese, kterého seznámil s činností KV. Pan Lukeš byl řádně zvolen na jednání ZM dne 
16.6.2021. 
 
 

2. Určení pracovních skupin pro kontrolu příspěvkových organizací 
 

Na základě schváleného plánu kontrol příspěvkových organizací, které proběhnou v období od 1.9.2021 do 
30.6.2022, po projednání kontrolní výbor pověřuje provedením kontrol jednotlivých subjektů tyto členy 
kontrolního výboru: 
 
ZŠ Tyršova - Pavel Hertl (vedoucí skupiny), Metoděj Málek 
ZŠ Žitomířská - Pavel Hertl (vedoucí skupiny), Metoděj Málek 
MŠ Kollárova - Jindřich Lukes (vedoucí skupiny), Václav Hájek, Evžen Pospíšil 
MŠ Sokolská – Václav Hájek (vedoucí skupiny), Evžen Pospíšil, Jindřich Lukes 
MŠ Liblice - Pavel Hertl (vedoucí skupiny), Metoděj Málek 
Penzion ANNA - Evžen Pospíšil (vedoucí skupiny), Václav Hájek 
Technické služby - Pavel Hertl (vedoucí skupiny), Václav Hájek, Evžen Pospíšil 
Centrum vzdělávání, informací a kultury - Evžen Pospíšil (vedoucí skupiny), Jindřich Lukes 
Školní jídelna Český Brod - Evžen Pospíšil (vedoucí skupiny), Václav Hájek, Jindřich Lukes 



  

Kontrolní výbor na další schůzce určí předmět kontrol, jejich postup a průběh, předseda kontrolního výboru zašle 
předem členům podklady, a na jednání předá jednotlivým skupinám pověření ke kontrole. 
 
Usnesení č. 10/2021 
 
Kontrolní výbor  
 
I. p o v ě ř u j e  k provedení kontroly v příspěvkové organizaci ZŠ Tyršova, ZŠ Žitomířská a MŠ Liblice členy 
kontrolního výboru Pavla Hertla a Metoděje Málka.  
 
II. p o v ě ř u j e  k provedení kontroly v příspěvkové organizaci MŠ Sokolská, MŠ Kollárova a Školní jídelna Český 
Brod členy kontrolního výboru Václava Hájka, Evžena Pospíšila a Jindřicha Lukese. 
 
III. p o v ě ř u j e  k provedení kontroly v příspěvkové organizaci Penzion a domov ANNA členy kontrolního výboru 
Evžena Pospíšila a Václava Hájka. 
 
IV. p o v ě ř u j e  k provedení kontroly v příspěvkové organizaci Technické služby členy kontrolního výboru 
Evžena Pospíšila, Pavla Hertla a Václava Hájka. 
 
V. p o v ě ř u j e   k provedení kontroly v příspěvkové organizaci Centrum vzdělávání, informací a kultury členy 
kontrolního výboru Evžena Pospíšila a Jindřicha Lukese. 
 
 
 
Usnesení č. 10/2021: schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 
 
 

3. Různé 
 
Předseda kontrolního výboru informoval členy, že po obdržení informací od vedení města o odstranění 
nedostatků zjištěných KV, bude o tom členy KV informovat e-mailem. 
p. Hájek informoval členy KV, že navrhne na ZM dalšího člena KV. Další jednání kontrolního výboru bude svoláno 
na pondělí 13.09.2021 od 17:30 hod. do budovy Městského úřadu Český Brod, nám. Arnošta z Pardubic 56, 2. 
patro, učebna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         

                Bc. Metoděj Málek 
      předseda kontrolního výboru 


